לוד - על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז ( חוק בתי המשפט: להלן ) 1984- התשמ"ד

. בגדרה של 08.04.2024(, שניתנה ביום י' שפסר)כבוד השופט 54603-03-24בעבא"פ

( על החלטת בית משפט החשוד או המשיב: להלן ) 1ההחלטה התקבל ערעורו של משיב

בבא"פ תקווה בפתח השופטת 29714-02-24השלום חלד)כבוד מיום רון-ל' )

של , 17.03.2024 שמו על לכן קודם עוד שהוטל פרסום איסור צו כנו על שהושב כך